30/04/2025, 11:07

sisasistemas.com.br/sysout/orca00497630042025 Adriana.html

CEP: 81450020 CIDADE INDUSTRIAL PR CURITIBA
DIEUSORES OF AR CNPJFONE/EMAIL: 021630948000109 41 30762015 finco@fincoind.com

FINCO COMPONENTES PARA TRATAMENTO E DIFUSAO DE AR LTDA
ESTRADA VELHA DO BARIGUI 10511 - PREDIO 2

N
Xng

MeC

Representagdes

0 frio muito bem representado

Orgamento: 004976 Emissao: 30/04/2025 Validade: 20 dias corridos

Dados do Cliente

Cliente: B3W LTDA

Enderego: RUA BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO 325 BLOCO 7A;APT 02

CNPJ: 32.589.565/0001-42

Contato: E-mail: Tel:
Itens
Item Qtdes Descricao
001 4 RRP-B DAMPER DE REGULAGEM COM ALETAS CONVERGENTES
GSV + RGD GRELHA DE SIMPLES DEFLEXAO VERTICAL + REGISTRO DE REGULAGEM
002 2
DE FLUXO
GSV + RGD GRELHA DE SIMPLES DEFLEXAO VERTICAL + REGISTRO DE REGULAGEM
003 2
DE FLUXO
GSV + RGD GRELHA DE SIMPLES DEFLEXAO VERTICAL + REGISTRO DE REGULAGEM
004 3
DE FLUXO
005 1 TAG TOMADA DE AR EXTERNO
006 1 GSV + RGD GRELHA DE SIMPLES DEFLEXAO VERTICAL + REGISTRO DE REGULAGEM

DE FLUXO

Condigbes de Pagamento: 028 DIAS

Prazo de Entrega: A COMBINAR

Enderego de Entrega:

Local de Entrega: FOB - FABRICA

Observagoes:

A=Anodizado G= Galvanizado P= Pintado I=Inox X= especial descrito

IE: ISENTO

ENGMEC REPRES
Vendedor: Adriana

E-mail :
Tel:

Contribuinte: N Consumidor Final: S

DimensGes S Observagoes NCM

150x150

225x125

325x125

525x165

785x330

1025x325

TOTAIS em R$

Valor da Mercadoria:

G

A

A

Valor do IPI:

Total do Orgamento:

90261029

76169900

76169900

76169900

76169900

76169900

Valor ICMS/DIFAL/FCPO(inclusos):

R$
UNIT

64,60

90,70

106,80

150,60

335,10

417,20

R$
TOT

258,40

181,40

213,60

451,80

335,10

417,20

GARANTIA: Nossos produtos séo garantidos contra defeitos de fabricagdo por um periodo de 12 meses a partir da data da emiss&o da nota fiscal, desde que convenientemente
armazenados e/ou empregados para a finalidade a que se destinam.

TRANSPORTE: Nao estao incluidos custos de transporte horizontal ou vertical na obra, bem como a responsabilidade pela passagem do equipamento por portas ou aberturas.

CEP: 86186125 Municipio: CAMBE Bairro: CONDOMINIO RESIDENCIAL CASTELO BRANCO UF: PR

R$
IPI

0,00

5,90

6,94

14,68

10,89

13,56

1.857,50
51,97
1.909,47
372,35

CUSTOS ADICIONAIS: Nao estdo previstos custos com multas, desenhos, certificados, testes e inspe¢des, bem como de exigéncias especificas do Estado ou Municipio de destino dos

produtos.

https://www.sisasistemas.com.br/sysout/orca00497630042025 Adriana.html

7m



