



FINCO COMPONENTES PARA TRATAMENTO E DIFUSAO DE AR LTDA
ESTRADA VELHA DO BARIGUI 10511 - PREDIO 2
CEP: 81450020 CIDADE INDUSTRIAL PR CURITIBA
CNPJ/FONE/EMAIL: 02163094800109 41 30762015 finco@fincoind.com



ENGMEC REPRES
Vendedor: Adriana
E-mail :
Tel:

--	--	--	--	--	--	--

Orçamento: 004976 Emissão: 30/04/2025 Validade: 20 dias corridos

Dados do Cliente

Cliente: B3W LTDA	CNPJ: 32.589.565/0001-42	IE: ISENTO	Contribuinte: N	Consumidor Final: S
Endereço: RUA BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO 325 BLOCO 7A;APT 02	CEP: 86186125	Município: CAMBE	Bairro: CONDOMINIO RESIDENCIAL CASTELO BRANCO	UF: PR
Contato: E-mail: Tel:				

Itens

Item	Qtdes	Descrição	Dimensões	S	Observações	NCM	R\$ UNIT	R\$ TOT	R\$ IPI
001	4	RRP-B DAMPER DE REGULAGEM COM ALETAS CONVERGENTES	150x150	G		90261029	64,60	258,40	0,00
002	2	GSV + RGD GRELHA DE SIMPLES DEFLEXAO VERTICAL + REGISTRO DE REGULAGEM DE FLUXO	225x125	A		76169900	90,70	181,40	5,90
003	2	GSV + RGD GRELHA DE SIMPLES DEFLEXAO VERTICAL + REGISTRO DE REGULAGEM DE FLUXO	325x125	A		76169900	106,80	213,60	6,94
004	3	GSV + RGD GRELHA DE SIMPLES DEFLEXAO VERTICAL + REGISTRO DE REGULAGEM DE FLUXO	525x165	A		76169900	150,60	451,80	14,68
005	1	TAG TOMADA DE AR EXTERNO	785x330	A		76169900	335,10	335,10	10,89
006	1	GSV + RGD GRELHA DE SIMPLES DEFLEXAO VERTICAL + REGISTRO DE REGULAGEM DE FLUXO	1025x325	A		76169900	417,20	417,20	13,56

TOTAIS em R\$

Valor da Mercadoria:	1.857,50
Valor do IPI:	51,97
Total do Orçamento:	1.909,47
Valor ICMS/DIFAL/FCPO(inclusos):	372,35

Condições de Pagamento: 028 DIAS

Prazo de Entrega: A COMBINAR

Endereço de Entrega:

Local de Entrega: FOB - FABRICA

Observações:

A=Anodizado G= Galvanizado P= Pintado I=Inox X= especial descrito

GARANTIA: Nossos produtos são garantidos contra defeitos de fabricação por um período de 12 meses a partir da data da emissão da nota fiscal, desde que convenientemente armazenados e/ou empregados para a finalidade a que se destinam.

TRANSPORTE: Não estão incluídos custos de transporte horizontal ou vertical na obra, bem como a responsabilidade pela passagem do equipamento por portas ou aberturas.

CUSTOS ADICIONAIS: Não estão previstos custos com multas, desenhos, certificados, testes e inspeções, bem como de exigências específicas do Estado ou Município de destino dos produtos.